О признании утратившими силу некоторых решений Сарыагашского районного
маслихата

Решение Сарыагашского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 22
января 2016 года № 48-437-V
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан «О местном пунктом 5
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
Сарыагашский районный маслихат  РЕШИЛ:
      Признать утратившими силу нижеследующие решения Сарыагашского районного
м а с л и х а т а :
      1) «Об утверждении Методики ежегодной оценки деятельности административных
государственных служащих аппарата Сарыагашского районного маслихата корпуса «Б
»»  от 26 июня 2015 года (зарегистрировано в Ресстре государственной № 41-367-V
регистрации нормативных правовых актов за № 3259, опубликовано 31 июля 2015 года
в  г а з е т е  « С а р ы а г а ш » ) ;
      2) «О внесении изменения в решение Сарыагашского районного маслихата от 26
июня 2015 года № 41-367-V «Об утверждении Методики ежегодной оценки
деятельности административных государственных служащих аппарата Сарыагашского
районного маслихата корпуса «Б»»  от 30 сентября 2015 года (№ 44-394-V
зарегистрировано в Ресстре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 3359, опубликовано 23 октября 2015 года в газете «Сарыагаш»);
      3) «О повышении ставок земельного налога и ставок единого земельного налога на
не используемые земли сельскохозяйственного назначения»  от 30 сентября№ 44-396-V
2015 года (зарегистрировано в Ресстре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3384, опубликовано 6 ноября 2015 года в газете «Сарыагаш»).
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        М.Есиркепов
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  Б.Садыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан